UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
EDITAL Nº 14, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2008

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições e, tendo em vista a homologação pelo CONSAD do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de vagas na carreira de Magistério Superior, do quadro de pessoal permanente desta Universidade, observando as disposições contidas nos Editais nº 09 e nº 12, publicados no D.O.U. de 23 e 24/10/2008, respectivamente, torna público o seguinte resultado:

	Unidade Acadêmica
	Área
	Candidato
	Média Final
	Resultado

	Desenho Industrial
	Teoria e Prática do Design
	PABLO MARCEL DE ARRUDA TORRES

CLEONE FERREIRA DE SOUZA
	9,1

8,2
	APROVADO E CLASSIFICADO

APROVADA

	Matemática e Estatística
	Matemática
	SEVERINO HORÁCIO DA SILVA

FERNANDA ESTER CAMILO CAMARGO
	96,0

93,2
	APROVADO E CLASSIFICADO

APROVADA E CLASSIFICADA

RICARDO CABRAL DE VASCONCELOS
Vice-Diretor